

# ÅRSREDOVISNING

för

## Itamae Hagastaden AB

Org.nr. 559322-5898

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Itamae Hagastaden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 7 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-07

  
.....  
Marcel Martarijan

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurang- och cateringverksamhet samt import-export av dagligvaror och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året övertagit verksamhet från Itamae AB (556596-3971), därav har omsättningen ökat mer än 10 %.

### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	3 335 073	0
Resultat efter finansiella poster	-139 365	0
Soliditet (%)	1,60	100,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	25 000
Årets resultat		8 460	8 460
Belopp vid årets utgång	25 000	8 460	33 460

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Årets resultat	8 460
	<hr/>
	8 460

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	8 460
	<hr/>
	8 460

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-06-15 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 335 073	0
Övriga rörelseintäkter		-163 833	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 171 240</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 717 613	0
Övriga externa kostnader		-1 082 881	0
Personalkostnader	2	-237 516	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-272 670	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 310 680</u>	<u>0</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-139 440	0
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		75	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>75</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-139 365	0
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		150 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>150 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		10 635	0
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 175	0
<b>Årets resultat</b>		<u>8 460</u>	<u>0</u>

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

931 622

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

931 622

0

**Summa anläggningstillgångar**

931 622

0

**Omsättningstillgångar**

**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

18 000

0

**Summa varulager**

18 000

0

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

44 813

0

Fordringar hos koncernföretag

776 292

0

Övriga fordringar

75 950

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

138 722

0

**Summa kortfristiga fordringar**

1 035 777

0

**Kassa och bank**

Kassa och bank

101 513

25 000

**Summa kassa och bank**

101 513

25 000

**Summa omsättningstillgångar**

1 155 290

25 000

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 086 912**

**25 000**



## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantal anställda

	2022	2021
--	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	0,00
--------------------------------	------	------

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	1 363 349	0
Utgående anskaffningsvärden	1 363 349	0
Ingående avskrivningar	-159 057	0
Årets avskrivningar	-272 670	0
Utgående avskrivningar	-431 727	0
Redovisat värde	931 622	0

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Förfaller mellan 2 och 5 år	1 800 000	0
-----------------------------	-----------	---

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2023-06-07

Marcel Martarian

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 juni 2023.

Baker Tilly Stockholm KB

Fredrik From

Godkänd revisor
